De viktigaste komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat

på svensk effektiv skattesats på 20,6 % (2023: 20,6 %) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

58   |  OSSDSIGN AB (publ) Årsredovisning för 2024  |  ossdsign.com OSSDSIGN AB (publ) Årsredovisning för 2024  |  ossdsign.com  |  59

Moderbolaget har kostnadsfört utvecklingkostnaderna för vidare produktutveckling av Catalyst.

Not 15 �Balanserade utvecklingsarbeten
och liknande arbeten

Koncernen

2024-12-31 2023-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden – 31 974

Internt utvecklade 657 –

Inköp – –

Försäljningar/utrangeringar – -31 974

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 657 –

Ingående ackumulerade avskrivningar – -15 201

Försäljningar/utrangeringar – 16 776

Årets avskrivningar – -1 575

Utgående ackumulerade avskrivningar – –

Redovisat värde 657 –

Not 14 Resultat per aktie

Utspädning av resultat per aktie kan ske om teckningsoptioner utnyttjas för teckning av aktier i bolaget, se vidare Not 7.

Utdelning

Under 2024 betalade Ossdsign AB ut utdelning på 0 tkr (2023: 0 tkr) till sina aktieägare.

Detta motsvarar en utdelning på 0 kr per aktie (2023: 0 kr per aktie).

Resultat per aktie, före och efter utspädning 2024 2023

-0,51 -1,59

Ingen utspädningseffekt under 2023 och 2024 då koncernen redovisar ett negativt resultat.

Det totala antalet aktier uppgår till 97 658 920 st.

Resultat hänförligt till stamaktieägare 2024 2023

Årets resultat hänförligt till moderbolagets ägare enligt resultaträkningen -49 657 -130 493

Årets resultat hänförligt till stamaktieägare, före utspädning -49 657 -130 493

Antal aktier 2024 2023

Vägt genomsnittligt antal aktier som använts vid beräkning
av resultat per aktie före utspädning	 97 659 82 201

Vägt genomsnittligt antal aktier som använts vid beräkning
av resultat per aktie efter utspädning 97 659 82 201

Resultat per aktie
Både resultat per aktie före och efter utspädning har beräknats genom att använda resultatet hänförligt till aktieägarna i

moderföretaget som täljare.

Förändringar i redovisade värden för utvecklingsarbeten och liknande arbeten är:

Not 17 Goodwill
Förändringar i redovisade värden för goodwill är:

Koncernen

2024 2023

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 131 130 136 294

Omräkningsdifferenser 12 491 -5 164

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 143 621 131 130

Redovisat värde 143 621 131 130

2024 2023

Koncernen 143 621 131 130

143 621 131 130

Nedskrivningsprövning